
お客様各位 

 

尾張中央農業協同組合 

 

『外山支店』統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ＪＡ事業に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、組合員をはじめ地域の皆様に長年にわたりご愛顧いただいてまいりま

した「外山支店」は、令和５年９月８日（金）の営業終了を

もちまして「小牧支店」に統合させていただくこととなりました。 

 ご不便、ご迷惑をおかけしますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点は、外山支店（ＴＥＬ０５６８－７５－３９３３）まで

お問い合わせ下さい。 

 

敬具  


